PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

21.04.2016

г.Заозерный

№ 6-55р
Об отчете председателя
контрольно-счетного органа

Рыбинского района

       Заслушав и обсудив отчет председателя контрольно-счетного органа Рыбинского района Н.Г. Ефимовой о деятельности КСО Рыбинского района за 2015 год, руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отчет о деятельности контрольно-счетного органа Рыбинского района за 2015 год принять к сведению.
2. Опубликовать решение в газете «Голос времени» и на интернет-портале муниципального образования Рыбинский район.
3. Решение вступает в силу после подписания.

Председатель Совета депутатов                                                           С.М. Колесов